

ÅRSBERETNING STJØRDAL KLATREKLUBB 2024

Styret har bestått av Maria Eimhjellen, Annika Bergquist, Ankie Kongshaug, Morten Severin Aursand og Liv Berit Hunshamar. Vara Inga Stokke og Erik Torp.

Styret har hatt som målsetting å jobbe ut fra planlagt budsjett, finne gode rutiner med tanke på drift, samt tilrettelegge for klubbaktiviteter på alle nivå for alle medlemmer. Det har vært et rolig år uten store forandringene.

Medlemmer

Antall medlemmer pr 31.12-24 er 199.

Kontingent ble sendt ut i Februar.

Økonomi

SKK hadde ved årsslutt 2024 392'497,31kr på konto, 28'937,61kr mer enn samme tid i fjor.

Barneklatring

Trener er Maria Eimhjellen, Pris 850kr. (med gebyr fra Spond på 24kr)

Treninger torsdager 17:30 – 19:00, alder 8-13år.

Ei fin gruppe på 12 deltagere. Ble dessverre bare en TrønderCup i 2024, men god deltagelse fra barnegruppa på denne.

Erle Emily Eimhjellen Jullum er assistent. Har vært mange nye dette året, å mange som har gått over til Treningsgruppa.

Stor utskifting.

Treningsgruppa

Treningsgruppa er et klatretilbud for ungdommer mellom 13-18 år. Treningsavgift er 950,- pr. halvårlig termin. Treninger foregår på mandager kl.18-20. Gruppen har en kapasitet på 20 medlemmer, men har holdt seg stabilt på 12-15 medlemmer. Dette mye på grunn av at rekruttering skjer fra barnegruppa. Det er en god spredning i alle aldersgrupper og det er et godt miljø og samhold i gruppen. Andre halvår 2024 så et naturlig større frafall av medlemmer da flere av de eldste flyttet og dro på skoler utenfor kommunen. Gruppen nådde ikke ambisjonen om økt aktivitet på uteklatring, dette mye grunnet vær og logistikk. Ambisjonen videreføres til 2025.

Konkurranser

I 2024 var det kun en TrønderCup, god deltagelse.

Klatringens Dag

Ingen arrangemang i 2024

Årets Julebuldrekonkurranse

Den 14. Desember arrangerte vi julebuldring for Stjørdal klatreklubb sine store og små medlemmer.

Dette gjennomførte vi i år i vår egen klatrehall med en nyskrudd buldringsavdeling for anledningen fra dyktige rute-skruere. Ungdommer fra ungdomsgruppa bidro også til å få skrudd ned bulderdelen på forhånd, superbra effektivt jobbet!

Det ble over 24 ruter -inkludert et juletrebulder - av alle vanskelighetsgrader slik at alle sammen fikk både brynt seg og hatt det gøy på samme tid! Det var stor aktivitet, iver og støtterop under timene vi lekte oss. Samtidig var det mulighet for energipåfyll med kaker, muffins, saft og kaffe underveis som bidro til at humøret var på topp tross såre fingrer og slitne muskler.

Til slutt ble det velfortjent pizza og premieutdeling til alle sammen. Vellykket samling og veldig samlende, inkluderende og intimt i våre egne lokaler. Tradisjoner er til for å holdes, og vi gleder oss til julebuldring 2025.

Kurs

Ingen kurs.

HMS

Ingen gjennomførte HMS kurs i år.

Ruteskruing

SKKs alltid arbeidsomme ruteskruer-lag bestod i 2025 av Håvard, Oddvar, og Jon. Laget har stått på jevnt og vi har gjort vårt beste for å gi klatrere i Stjørdalshallen et rikt og variert tilbud av ruter. Vi har videreført praksis fra fjoråret med å benytte hele speed-veggen til vanlige klatreruter. Bakgrunnen for dette er at vi ser langt mer bruk av denne delen av anlegget nå, sammenlignet med da vi primært hadde speed-ruter på veggen.

Nytt av året er at vi også har levert bulder til julebuldringen. Her fikk vi i tillegg god hjelp fra Håkon til å skru, og av Ungdomsgruppa med trenere og foreldre til å skru ned og rydde buldrerrommet i forkant.

Vi jobber med mål om å opprettholde en jevn utskifting av rutene i hallen, slik at vi har en omløpstid på omtrent 12 måneder. Vi vil takke for positive tilbakemeldinger fra brukere av veggen og buldrerrommet, som gir oss motivasjon til å stå på videre. Jeg vil også fremheve det positive forholdet til de ansatte i Stjørdalshallen som hjelper oss med å få vasket klatretakene, særlig Marit og Sissel som har tatt på seg et ansvar for dette området.

På vegne av ruteskruerne:

Jon Torgeir Honne

Idrettsrådet

Ikke så mye nytt, men vi har endelig fått igjennom at vi skal få halv pris på leie av klatrehallen for ungdom under 18 i tidsrommet 16-19.

Salg av klatreklær

Ingen bestillinger i 2024

Innkjøp Klatreutstyr

I 2024 ble det ikke gjort noen store innkjøp.

Utdanning/Opplæring

I år har Maria Eimhjellen og Erle Emily Eimhjellen Jullum vært på Kompetanseheving i Bergen hvor det har vært fokus på trening av ungdom med en god del fokus på jenter, helse og kosthold.